EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Diretoria do COMITÊ DA REGIÃO OU BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SANTA MARIA DA

VITÓRIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, convoca a plenária do CRH Santa

Maria da Vitória para ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 21 de Fevereiro

de 2024 (quarta-feira), às 14h, por meio de videoconferência pela plataforma  “jitsi meet” no

link https://meet.jit.si/CBHSMV, e término previsto para às 16:30h, com a seguinte pauta:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da ata da assembléia ordinária do dia 07/12/2023 (anexo);

3. Relato do andamento da discussão na CT Cobrança;

4. Informes gerais.

Vitória, 06 de Fevereiro de 2024.

TARCISIO JOSÉ FOEGER
Presidente do CBHSMVitória – Prefeitura Municipal de Vitória-ES

YHURI CARDOSO NÓBREGA
Vice-Presidente do CBHSMVitória – Instituto Marcos Daniel-ES

DEISY SILVA CORRÊA
Secretaria Executiva do CBHSMVitória – Companhia Espírito Santense de Saneamento -

CESAN

https://meet.jit.si/CBHSMV

		2025-12-17T17:21:28-0300
	TARCISIO JOSE FOEGER:07781975731